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COUPE AQUITAINE CORPO PARCOURS CHASSE 
PIGEON  D'ARGILE  ISSOR 

SCRATCH NOM CAT CLUB 1 2 3 4 TOTAL

1 LARAMENDY Mikael 2 Pigeon Argile Issor 24 22 23 21 90 21

2 ARTO Julien 1 BT Montastrucq 24 23 24 19 90 19

3 MALLET J Marc V Haizaldea 20 22 24 23 89

4 RECURT Jeremy 2 BT Montastrucq 21 21 23 23 88

5 POSAT Joël 1 Pigeon Argile Issor 23 21 22 21 87

6 DORGAMBIDE Xavier 1 Haizaldea 23 22 21 21 87

7 ASTIASARAIN Alain 2 Haizaldea 22 19 23 22 86

8 MAUNAS Patrick 1 Pigeon Argile Issor 23 22 21 20 86

9 DORGAMBIDE André SV Haizaldea 22 22 18 22 84

10 LAPLACE J Claude 2 Comité Basco Landais 20 21 23 20 84

11 PONSOLLE Pierre 3 Haizaldea 19 23 22 20 84

12 PION Pierre 3 B T C Souletin 22 19 21 21 83

47 MARTINEZ Thomas 3 Haizaldea 21 22 20 20 83

13 MASSEBOEUF Pierre 2 B T Lourdais 18 20 23 21 82

14 SASTOURNE Mathieu 3 Pigeon Argile Issor 19 19 23 21 82

15 RECURT J Michel 1 BT Montastrucq 23 21 17 21 82

16 CHOURIBERRY Guy 3 Pigeon Argile Issor 20 20 22 20 82

17 SAPHORE Laurent 2 Comité Basco Landais 19 19 25 19 82

18 RORH Francis V Pigeon Argile Issor 22 22 21 17 82

19 ROSPIDE Michel V B T C Souletin 17 20 21 22 80

20 WISPELAERE Nicolas 3 Comité Basco Landais 20 19 21 20 80

21 MATEU René SV B T C Souletin 23 21 17 19 80

22 DOUARRE Philippe 3 Comité Basco Landais 19 18 23 19 79

23 HASTOY Christophe 3 Pigeon Argile Issor 18 18 20 22 78

24 JACQUES Yves V Haizaldea 19 20 19 20 78

25 VERLAGUET J Marc V Pigeon Argile Issor 18 20 20 18 76

27 LARRE LARROUY André SV B T Lourdais 19 20 20 17 76

28 COLL Christian SV Haizaldea 15 19 19 22 75

29 NADAL Georges SV Pigeon  Or Bastennes 17 18 19 21 75

30 BRAILLARD Laurent V Haizaldea 20 21 15 19 75

31 DUCOS J Bernard V B T Lourdais 19 18 18 19 74

32 CASTAN Christophe 3 BT Montastrucq 19 20 17 17 73

33 CROCI Patrick SV B T C Souletin 18 19 20 15 72

34 GONZALEZ Corrine F Pigeon Argile Issor 19 15 18 19 71

35 AUGE Michel SV B T Lourdais 19 17 17 18 71

36 NOVION Pascal 3 Haizaldea 17 18 19 17 71

37 VILAFRUELA Louis SV Haizaldea 17 17 17 19 70

38 METEAU Jojo HC Pigeon Argile Issor 20 14 17 18 69

39 GONI Christophe 3 Comité Basco Landais 18 14 20 17 69

40 ARRAMENDI J Pierre V Haizaldea 18 14 18 17 67

41 ERRANOUSPE Pierre V Haizaldea 16 18 17 16 67

42 ETCHEBERS Pierre V Haizaldea 18 18 13 16 65

43 MASSON Denis 3 Haizaldea 15 19 18 13 65

44 LONCAN J Claude SV B T Lourdais 19 14 14 17 64

45 DE LA CONCEPTION Marcel SV B T Lourdais 13 15 14 21 63

46 CHALOT JHONNY SV B T C Souletin 13 14 17 15 59

47 REY Bruno V Pigeon Argile Issor 14 13 14 16 57

48 PUJO J Pierre V B T Lourdais 16 17 11 13 57

49 COUDEU J Paul V B T Lourdais 13 13 12 12 50
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COUPE AQUITAINE CORPO PARCOURS CHASSE
PIGEON  D'ARGILE  ISSOR 

1ère SERIE cat 1 2 3 4 TOTAL VETERAN cat 1 2 3 4 TOTAL

ARTO Julien 1 24 23 24 19 90 MALLET J Marc V 20 22 24 23 89

POSAT Joël 1 23 21 22 21 87 RORH Francis V 22 22 21 17 82

DORGAMBIDE Xavier 1 23 22 21 21 87 ROSPIDE Michel V 17 20 21 22 80

MAUNAS Patrick 1 23 22 21 20 86 JACQUES Yves V 19 20 19 20 78

RECURT J Michel 1 23 21 17 21 82 VERLAGUET J Marc V 18 20 20 18 76

BRAILLARD Laurent V 20 21 15 19 75

2ème SERIE cat 1 2 3 4 TOTAL DUCOS J Bernard V 19 18 18 19 74

LARAMENDY Mikael 2 24 22 23 21 90 ARRAMENDI J Pierre V 18 14 18 17 67

RECURT Jeremy 2 21 21 23 23 88 ERRANOUSPE Pierre V 16 18 17 16 67

ASTIASARAIN Alain 2 22 19 23 22 86 ETCHEBERS Pierre V 18 18 13 16 65

LAPLACE J Claude 2 20 21 23 20 84 REY Bruno V 14 13 14 16 57

MASSEBOEUF Pierre 2 18 20 23 21 82 PUJO J Pierre V 16 17 11 13 57

SAPHORE Laurent 2 19 19 25 19 82 COUDEU J Paul V 13 13 12 12 50

3ème SERIE cat 1 2 3 4 TOTAL SUP VETERAN cat 1 2 3 4 TOTAL

PONSOLLE Pierre 3 19 23 22 20 84 DORGAMBIDE André SV 22 22 18 22 84

PION Pierre 3 22 19 21 21 83 MATEU René SV 23 21 17 19 80

MARTINEZ Thomas 3 21 22 20 20 83 LARRE LARROUY André SV 19 20 20 17 76

SASTOURNE Mathieu 3 19 19 23 21 82 COLL Christian SV 15 19 19 22 75

CHOURIBERRY Guy 3 20 20 22 20 82 NADAL Georges SV 17 18 19 21 75

WISPELAERE Nicolas 3 20 19 21 20 80 CROCI Patrick SV 18 19 20 15 72

DOUARRE Philippe 3 19 18 23 19 79 AUGE Michel SV 19 17 17 18 71

HASTOY Christophe 3 18 18 20 22 78 VILAFRUELA Louis SV 17 17 17 19 70

CASTAN Christophe 3 19 20 17 17 73 LONCAN J Claude SV 19 14 14 17 64

NOVION Pascal 3 17 18 19 17 71 DE LA CONCEPTION Marcel SV 13 15 14 21 63

GONI Christophe 3 18 14 20 17 69 CHALOT JHONNY SV 13 14 17 15 59

MASSON Denis 3 15 19 18 13 65

FEMININE cat 1 2 3 4 TOTAL HORS CONCOURS cat 1 2 3 4 TOTAL

GONZALEZ Corinne F 19 15 18 19 71 METEAU Jojo HC 20 14 17 18 69

1 ère Équipe Ets CHOURIBERRY
LARAMENDY Mikael 24 22 23 21 90

POSAT Joël 23 21 22 21 87

MAUNAS Patrick 23 22 21 20 86

263

2 ème Equipe ARMAR
DORGAMBIDE Xavier 23 22 21 21 87

PONSOLLE Pierre 19 23 22 20 84

MALLET J Marc 20 22 24 23 89

260

3 ème Equipe RECURT  SECURITE INCENDIE
RECURT J Michel 23 21 17 21 82

CASTAN Christophe 19 20 17 17 73

RECURT Jeremy 21 21 23 23 88

243
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